
Kondor, skupina Roztocká devítka z.s. , IČO 199 26 014, roztockadevitka.cz

Výroční zpráva skupiny Roztocká devítka
za rok 2023

1) Základní údaje:

název Kondor, skupina Roztocká devítka z.s.

právní forma pobočný spolek

IČO 199 260 14

sídlo U háje 1455, Roztoky, 252 63

bankovní spojení 2602726537/2010



Kondor, skupina Roztocká devítka z.s. , IČO 199 26 014, roztockadevitka.cz

2) Zástupci skupiny:

hlavní vedoucí skupiny:

Pavla Krupková, 777 127 864, pavlakrupkovagw@gmail.com

hospodář skupiny:

Jindra Čížková, 737 286 701, cjindra@seznam.cz

zástupce do KRK:

Jiří Krupka, 739 626 940, jirkakrupka6@gmail.com

web: www.roztockadevitka.cz

mail: roztockadevitka@gmail.com

3) Úvodem

Skupina Roztocká devítka je nestátní nezisková organizace, která nabízí dětem
a mládeži aktivní využití volného času. Skládá se z jednoho dětského oddílu.

Zaměření oddílu je vodácko-turistické, vždy je však kladen důraz na
dlouhodobý výchovný program, který je realizován na každotýdenních
schůzkách v úterý, víkendových výpravách a letních táborech.

Činnost oddílu i skupiny zajišťují dobrovolníci, kteří mají mnohaleté zkušenosti
a procházejí několika úrovněmi školení.

4) Ohlédnutí za rokem 2023

Rok 2023 byl pro skupinu Roztocká devítka prvním rokem. Podařilo se opravit
Hurikán a Cyklon, naše devitikánoe. Od září 2023 začal fungovat 1. oddíl v úterý
od 16:30 do 18:30 nejdříve v lesní školce Esedra a od listopadu, pak na
městském pozemku za stanicí Roztoky - Žalov. Zimní měsíce jsme se scházeli v
zázemí bytu.

V členské základně je počet dětí 4 a nabíráme další. Jeden vedoucí oddílu a
nadšenec.

Roztocká devítka v roce 2023 uspořádala:

16 schůzek, 3 výpravy a 1 akci pro veřejnost



Kondor, skupina Roztocká devítka z.s. , IČO 199 26 014, roztockadevitka.cz

5) Výhled na rok 2024

- rozšíření členů na 1. oddíl 16 dětí a 2 vedoucí, založení 2.oddílu a klubu pro
dospělé od září

- propagace na akcích pro veřejnost

- oprava lodí a zajištění spouštění lodí na vodu

- dočištění pozemku loděnice od náletu a, jeho oplocení

- zajištění prostor na zimu (karavan, maringotka)

- stavba mola

- akce pro členy každý měsíc alespoň jednodenní a pravidelné scházení v
bazénu

6) Přehled činnosti skupiny

Činnost se zaměřila na základní vodácký výcvik a plavání. V zimních měsící
proběhlo seznámení s lanem a signály. Vše pomocí her. Máme i práci a to nejen
s opravou lodí, ale i kultivací naší loděnice, kde probíhá čištění od náletu,
kopřiv a ostružin. Akce byly zatím jednodenní.

7) Prostory využívané skupinou

Využíváme prostory v majetku skupiny nejsou.

Využívané prostory v pronájmu skupiny jsou:

- nájem sídla U háje 1445, Roztoky, 252 63

- pronájem pozemku loděnice 1/3 z 10.000m2 z parcelního číslo 3766/1 v
katastrální území Žalov



Kondor, skupina Roztocká devítka z.s. , IČO 199 26 014, roztockadevitka.cz

8) Zpráva o hospodaření skupiny

Hlavními příjmy skupiny Roztocká devítka jsou členské příspěvky, v
budoucnosti dotace státu, kraje a obce a příležitostné dary. Máme vyrovnaný
rozpočet a zároveň členské příspěvky na akceptovatelné výši s tím, že vše
budujeme od začátku.

PŘÍJMY za rok 2023:

Členské příspěvky 6 880 Kč

Dotace od ústředních orgánů (např. MŠMT) 0 Kč

Dotace od kraje nebo hl. m. Prahy 0 Kč

Dotace od obce (městských částí) 0 Kč

Dotace a dary od dalších subjektů 9 Kč

Příjmy z podnikání a výnosů 0 Kč

Účastnické poplatky za akce (tábory atd.) 0 Kč

Ostatní příjmy 0 Kč

—----------------------------------------------------------------------
Celkem 6 889 Kč

VÝDAJE za rok 2023

Mzdové náklady/OPPP 0 Kč

Nájemné a služby za prostory pro činnost 0 Kč

Náklady na energie a teplo 0 Kč

Náklady na rekonstrukce a údržbu prostor

pro činnost 0 Kč

Náklady na školení a vzdělávání 0 Kč

Investice (nad 40 000,-/kus nebo staveb.) 0 Kč

Výdaje na pořádání akce (tábory atd.) 0 Kč

Spotřeba materiálu 5 696 Kč

Ostatní náklady 210 Kč

—----------------------------------------------------------------------
Celkem 5 906 Kč

Výsledek hospodaření je 983 Kč.



Kondor, skupina Roztocká devítka z.s. , IČO 199 26 014, roztockadevitka.cz

9) Schválení výroční zprávy skupiny Roztocká devítka za rok 2023

Tato výroční zpráva byla schválena dne 2. 5. 2024.

Hlavního vedoucího skupiny: Mgr. Pavla Krupková

Hospodář:: Ing. Jindra Čížková

Děkujeme za podporu v roce 2023:

- Město Roztoky
- Asociace TOM z.s.
- Esedra z.s.
- Kondor, skupina Šán z.s.
- a všem dobrovolníkům !!!


